



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

I.C. "MADRE TERESA DI CALCUTTA"

00038 VALMONTONE (RM) - CORSO GARIBALDI, 38 - C.M. RMIC8CF00P

C.F.95030410583 Tel. 06/9591318 Fax 06/9597069

rmic8cf00p@istruzione.it – rmic8cf00p@pec.istruzione.it

www.madreteresacalcutta.edu.it

Codice univoco Ufficio: UF1B53 – Codice iPA: istsc_rmic8cf00p

Oggetto: Verbale Collaudo e Verifica Conformità Fornitura Dotazioni Digitali - Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms, ai sensi dell'art.50, comma 1, lett. a) del D.lgs 36/2023.

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22686

CUP: J94D23000160006

CIG: A014AA9F5F

VERBALE COLLAUDO E VERIFICA DI CONFORMITÀ

L'anno duemilaventiquattro, il giorno:

23 gennaio dalle ore 8:00 alle ore 11:30

presso il Plesso Zanella dell'Istituto Comprensivo Madre Teresa di Calcutta in via Garibaldi 80, si riuniscono la Dirigente Scolastica prof.ssa Antonietta Fusillo ed il Collaudatore Sig.ra Pescuma Maria, assistente amministrativa a tempo indeterminato in servizio presso l'I.C. Madre Teresa di Calcutta, nominata con incarico prot. n. 1727 del 03/07/2023, per procedere alla verifica congiunta e al collaudo delle forniture digitali per il Progetto Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms.

PREMESSO

- Che il Dirigente Scolastico con determina prot. n. 2068 del 25/09/2023, ha avviato la procedura per l'acquisizione della fornitura relativa al progetto "Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms" mediante procedura ODA MEPA;
- che con ODA su Mepa n. 7421166 del 26/09/2023 è stata affidata alla Ditta Ligra DS srl la fornitura e l'allestimento di: Cast MySchool - Sala Regia e Sala Studio TV/Podcast per l'importo di euro 18.478,12 IVA inclusa;

la Ditta Ligra DS srl, con documento di trasporto n. 199 del 15/01/2024 ha provveduto alla consegna dei beni in premessa nel Plesso "Zanella" di questo Istituto Comprensivo.

Al momento della consegna del materiale, è stata constatata l'integrità dei colli e verificato il contenuto degli imballaggi originali dei prodotti di seguito specificati:

Descrizione articolo	Quantità	Prezzo
PROCESSORE INTEL I7-12700K	1	1.009,904 €
SSD - 970 EVO PLUS	1	252,479 €
Alimentatore ATX RM750x SHIFT modular 80 PLUS Gold	1	252,479 €
RAM Kingston KF556C40BB-16	1	207,925 €
Licenza Microsoft Windows 10 PRO+Installazione-Licenza	1	59,402 €
M-AUDIO BX4 (coppia)	1	297,034 €
Tastiera Lenovo USB	1	44,554 €
Mouse Lenovo USB	1	44,554 €
Monitor Desktop X34 WQHD	1	891,088 €
Podcast Studio RØDECaster Pro II	1	1.774,868 €
Licenza V-Mix 4K	1	2.094,057 €
Cavi customizzati per soluzione Cast	1	297,033 €
ASTA QUIKLOK A114 BK	1	66,307 €
ASTA QUIKLOK A114 BK	1	66,307 €
ASTA QUIKLOK A114 BK	1	66,307 €
ASTA QUIKLOK A114 BK	1	66,307 €
AUDIO TECHNICA ATH-M50X	1	165,743 €
AUDIO TECHNICA ATH-M50X	1	165,743 €
AUDIO TECHNICA ATH-M50X	1	165,743 €
AUDIO TECHNICA ATH-M50X	1	165,743 €
PTZ310N - PTZ camera, 12 X zoom, 3GSDI, HDMI, NDI	1	3.142,720 €
PTZ310N - PTZ camera, 12 X zoom, 3GSDI, HDMI, NDI	1	3.142,720 €
Switch Netgear s/managed+ 8P GS308EPP-100PES PoE	1	475,251 €
GEFORCE RTX 3060 VENTUS 3X 12G OC	1	1.247,523 €
Dissipatore Thermaltake	1	207,925 €
MOTHERBOARD - MPG Z790 CARBON WIFI	1	876,241 €
Case Thermaltake VIEW 200 TG	1	237,619 €
Microfono a condensatore da Studio, colore nero	1	248,636 €
Microfono a condensatore da Studio, colore nero	1	248,636 €
Microfono a condensatore da Studio, colore nero	1	248,636 €
Microfono a condensatore da Studio, colore nero	1	248,636 €

Il costo totale comprensivo di iva della fornitura sopra dettagliata è di € **18.478,12**.

Dalle operazioni di sopralluogo e di verifica materiale dei beni risulta:

- Il materiale e l'importo sopra descritto corrispondono a parte della fornitura relativa al documento di stipula ODA Mepa n. 7421166 del 26/09/2023;
- Sono stati effettuati test diagnostici che hanno permesso di accertare che la fornitura corrisponde ai requisiti di funzionalità richiesti e che è conforme al tipo e alle caratteristiche descritti nell'offerta;
- Il materiale fornito è stato verificato e risulta conforme a quanto ordinato e promesso;
- L'installazione / collegamento e messa in funzione del materiale fornito è stato eseguito a regola d'arte;
- Sono stati forniti i manuali d'uso e manutenzione;
- I beni forniti sono coperti da garanzia;

Tutto ciò premesso i sottoscritti dichiarano quanto sopra indicato e certificano il corretto funzionamento del materiale della fornitura.

Il Direttore Amministrativo provvederà all'assunzione dei beni nell'inventario dell'istituto.

Tutte le operazioni di collaudo terminano alle ore 11:30 del 23/01/2024 con ESITO POSITIVO

Si allegano i seguenti documenti:

- copia ODA Mepa n. 7421166 del 26/09/2023;
- copia fattura n. 7/FP del 22/01/2024;
- copia documento di trasporto n. 199 del 15/12/2024.

Valmontone, 23/01/2024

Letto, confermato e sottoscritto:

1) Prof.ssa Antonietta Fusillo



DIRIGENTE SCOLASTICO

Antonietta Fusillo

2) Assistente amministrativa Sig.ra Maria Pescuma

COLLAUDATORE

Maria Pescuma

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	378434
Codice ident. Gara (CIG)	A014AA9F5F
Codice Unico di Progetto (CUP)	J94D23000160006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7421166	Data creazione	26/09/2023 12:27
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio	
Giorni per annullamento	-1	Non annullabile a partire dalla data di invio	

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALMONTONE		
Ufficio	Uff_eFatturaPA		
Codice fiscale	95030410583	Codice univoco ufficio IPA	UF1B53
Indirizzo sede	Corso Garibaldi, 38		
Città	00038 - VALMONTONE(RM)		
Recapito telefonico	069591318		
Email	RMIC8CF00P@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	ANTONIETTA FUSILLO / CF: FSLNNT68L68A131M		

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale LIGRA DS
Forma societaria SRL
Partita Iva 01765530330
Indirizzo sede VIA ARTIGIANI 29 31
Città 29020 - VIGOLZONE(PC)
Recapito telefonico 0523872014
Email LIGRADS@PEC.LIGRA.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna CORSO GARIBALDI, 38, VALMONTONE(ROMA)
Indirizzo di fatturazione CORSO GARIBALDI, 38, VALMONTONE(ROMA)
Modalità di pagamento Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto? Sì
Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 100
Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio Non presente

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
LIOFFERTA5687CRM	PRODOTTI PER PNRR	€ 69139,27/pezzo	1	22 %	€ 69139,27

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 69139,27
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 15210,64
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 84349,91

Dettaglio articoli

		ARTICOLO PRINCIPALE
Codice articolo	LIOFFERTA5687CRM	
Nome commerciale	PRODOTTI PER PNRR	
Centro di costo	Non presente	
Caratteristiche	Codice articolo produttore: LIOFFERTA5687CRM - Nome commerciale: PRODOTTI PER PNRR - Descrizione tecnica: Accessorio per presentazioni - kit per posizionamento a parete - CPV: 30124000-4 - Prezzo: 69139,27 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: LIOFFERTA5687CRM - Marca: Helgi - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 50 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza aggiuntiva: telefonica - Tipo contratto: acquisto - Tipologia dell'accessorio per presentazioni: kit per posizionamento a parete - Codice CPV: 30124000-4: Parti e accessori di macchine per ufficio	

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.



ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.



FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 18478.12
Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: egslkjxbnw
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF1B53
- Telefono del trasmittente: 01874021
- E-mail del trasmittente: supportoinfinity@zucchetti.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01765530330
- Codice fiscale: 01765530330
- Denominazione: LIGRA DS
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ARTIGIANI
- Numero civico: 29/31
- CAP: 29020
- Comune: VIGOLZONE
- Provincia: PC
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 95030410583
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALMONTONE

Dati della sede

- Indirizzo: CORSO GARIBALDI 38
- CAP: 00038
- Comune: VALMONTONE

- Provincia: RM
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-01-22 (22 Gennaio 2024)
- Numero documento: 7/FP
- Importo totale documento: 18478.12
- Causale: Fattura PA (differita)
- Causale: Fattura PA (differita)

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120 , 130 , 140 , 150 , 160 , 170 , 180 , 190 , 200 , 210 , 220 , 230 , 240
- Identificativo ordine di acquisto: 2716/OV
- Data ordine di acquisto: 2023-09-26 (26 Settembre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J94D23000160006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A014AA9F5F

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Mezzo di trasporto: VETTORE
- Data inizio trasporto: 2024-01-22 (22 Gennaio 2024)
- Tipologia di resa: DDP (codifica secondo standard ICC)
- Indirizzo di resa: CORSO GARIBALDI 38
- CAP indirizzo di resa: 00038
- Comune di resa: VALMONTONE
- Provincia di resa: RM
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: - Causale: 002 - Conferma d'ordine 2716 /OV - Del 26-09-2023
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: - Documento N.: ORDINE 7421166 PNRR - Del
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: Configurazione Podcast per Istituti Comprensivi
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: PROCESSORE INTEL I7-12700K
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 827.79000000
- Valore totale: 827.79000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- Descrizione bene/servizio: SSD - 970 EVO PLUS
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 206.95000000
- Valore totale: 206.95000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: Alimentatore ATX RM750x SHIFT modular 80 PLUS Gold
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 206.95000000
- Valore totale: 206.95000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 70

- Descrizione bene/servizio: RAM Kingston KF556C40BB-16
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 170.43000000
- Valore totale: 170.43000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: Licenza Microsoft Windows 10 PRO + Installazione - Licenza Retail valida per un Pc, Nessuna scadenza, Aggiornamenti perpetui SERVIZIO DI INSTALLAZIONE INCLUSO
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 48.69000000
- Valore totale: 48.69000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: M-AUDIO BX4 (coppia)
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 243.47000000
- Valore totale: 243.47000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 100

- Descrizione bene/servizio: Tastiera Lenovo USB
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 36.52000000
- Valore totale: 36.52000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 110

- Descrizione bene/servizio: Mouse Lenovo USB
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 36.52000000
- Valore totale: 36.52000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 120

- Descrizione bene/servizio: Monitor Desktop X34 WQHD
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 730.40000000
- Valore totale: 730.40000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 130

- Descrizione bene/servizio: Podcast Studio RØDECaster Pro II
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1454.81000000
- Valore totale: 1454.81000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 140

- Descrizione bene/servizio: Licenza V-Mix 4K
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1716.44000000
- Valore totale: 1716.44000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 150

- Descrizione bene/servizio: Cavi customizzati per soluzione Cast
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 243.47000000
- Valore totale: 243.47000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 160

- Descrizione bene/servizio: ASTA QUIKLOK A114 BK
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 54.35000000
- Valore totale: 217.40000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 170

- Descrizione bene/servizio: AUDIO TECHNICA ATH-M50X
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 135.85500000
- Valore totale: 543.42000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 180

- Descrizione bene/servizio: PTZ310N - PTZ camera, 12 X zoom, 3GSDI, HDMI, NDI
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2576.00000000
- Valore totale: 5152.00000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 190

- Descrizione bene/servizio: Switch Netgear s/managed+ 8P GS308EPP-100PES PoE
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 389.55000000
- Valore totale: 389.55000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 200

- Descrizione bene/servizio: GEFORCE RTX 3060 VENTUS 3X 12G OC
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1022.56000000
- Valore totale: 1022.56000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 210

- Descrizione bene/servizio: Dissipatore Thermaltake
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 170.43000000
- Valore totale: 170.43000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 220

- Descrizione bene/servizio: MOTHERBOARD - MPG Z790 CARBON WIFI
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 718.23000000
- Valore totale: 718.23000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 230

- Descrizione bene/servizio: Case Thermaltake VIEW 200 TG
- Quantità: 1.00000000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 194.77000000
- Valore totale: 194.77000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 240

- Descrizione bene/servizio: Microfono a condensatore da Studio, colore nero
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 203.80000000
- Valore totale: 815.20000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 15146.00
- Totale imposta: 3332.12
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-02-29 (29 Febbraio 2024)
 - Importo: 15146.00
 - Codice IBAN: IT23B0515665420CC0130010398
 - Codice ABI: 05156
 - Codice CAB: 65420
 - Codice BIC: BCPCIT2P

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

LIGRA DS SRL

Direzione e coordinamento da parte del socio LGC Holding Srl

Sede Legale, Amministrativa ed Operativa

Via degli Artigiani 29/31 - 29020 VIGOLZONE (PC)

Telefono 0039 0523872014 Telefax

Sito web www.ligra.it - Email info@ligra.it - Pec ligrads@pec.ligra.it

C.F. / P.IVA 01765530330 - COD. ID CEE IT01765530330

Documento di Trasporto (D.P.R 472 del 14/08/96)

Data 15-01-2024 Numero 199

Partita IVA e Codice Fiscale 95030410583

Porto VETTORE Porto Franco

Rappresentante FERRARI FABRIZIO

NOTA BENE

Eventuali spese di giacenza merce o rimessa in consegna sono a carico del destinatario

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI (Natura e Qualità)	UM	Q.TA'
--------	---	----	-------

Causale: 002 - Conferma d'ordine
2716 /OV - Del 26-09-2023

Documento N.: ORDINE 7421166 PNRR - Del

CASTCONFOD Configurazione Podcast per Istituti Comprensivi

NR 1

I7-12700K PROCESSORE INTEL I7-12700K

NR 1

Codice EAN:5032037233989

MZ-V7S1T0BW SSD - 970 EVO PLUS

NR 1

CP-9020251-EU Alimentatore ATX RM750x SHIFT modular 80 PLUS Gold

NR 1

KF556C40BB-16 RAM Kingston KF556C40BB-16

NR 1

WIN10ESDVL2 Licenza Microsoft Windows 10 PRO + Installazione

NR 1

123820 M-AUDIO BX4 (coppia)

NR 1

4Y41C68662 Tastiera Lenovo USB

NR 1

4Y50R20863 Mouse Lenovo USB

NR 1

Codice EAN:0192330828895

2V7W6AA Monitor Desktop X34 WQHD

NR 1

164958 Podcast Studio RØDECaster Pro II

NR 1

V-Mix4k Licenza V-Mix 4K

NR 1

Ccustom-Cast Cavi customizzati per soluzione Cast

NR 1

16810 ASTA QUIKLOK A114 BK

NR 4

47036 AUDIO TECHNICA ATH-M50X

NR 4

61S3100000AS PTZ310N - PTZ camera, 12 X zoom, 3GSDI, HDMI, NDI

NR 2

Codice EAN:4719552125890

Destinatario	
0111672	
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALMONTONE	
CORSO GARIBALDI 38	
00038 - VALMONTONE (RM)	ITALIA
Destinazione merce	
ZANELLA VALMONTONE	
CORSO GARIBALDI 80,	
38 - VALMONTONE (RM)	
ITALIA	
Telefono e Fax	indirizzo email
0695/91318	RMIC8CF00P@istruzione.it
Vostro riferimento / Nostro riferimento	

LIGRA DS SRL

Direzione e coordinamento da parte del socio LGC Holding Srl
Sede Legale, Amministrativa ed Operativa

Via degli Artigiani 29/31 - 29020 VIGOLZONE (PC)

Telefono 0039 0523872014 Telefax

Sito web www.ligra.it- Email info@ligra.it - Pec ligrads@pec.ligra.it

C.F. / P.IVA 01765530330 - COD. ID CEE IT01765530330

Pag. 2

Documento di Trasporto

(D.P.R 472 del 14/08/96)

Data Numero

15-01-2024 199

Partita IVA e Codice Fiscale

95030410583

Porto

VETTORE Porto Franco

Rappresentante

FERRARI FABRIZIO

NOTA BENE

Eventuali spese di giacenza merce o rimessa
in consegna sono a carico del destinatario

Destinatario

0111672

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALMONTONE
CORSO GARIBALDI 38

00038 - VALMONTONE (RM)

ITALIA

Destinazione merce

ZANELLA VALMONTONE
CORSO GARIBALDI 80,
38 - VALMONTONE (RM)
ITALIA

Telefono e Fax

0695/91318

indirizzo email

RMIC8CF00P@istruzione.it

Vostro riferimento / Nostro riferimento

CODICE	DESCRIZIONE DEI BENI (Natura e Qualità)	UM	Q.TA'
GS308EPP-100PES Codice EAN:0606449153095	Switch Netgear s/managed+ 8P GS308EPP-100PES PoE	NR	1
RTX3060-V-3X-OC	GEFORCE RTX 3060 VENTUS 3X 12G OC	NR	1
TH240ARGB-SYNC	Dissipatore Thermaltake	NR	1
Z790-CRB-WIFI	MOTHERBOARD - MPG Z790 CARBON WIFI	NR	1
VIEW-200-ARB	Case Thermaltake VIEW 200 TG	NR	1
YCM01_BK Codice EAN:4957812677257	Microfono a condensatore da Studio, colore nero	NR	4

IL TRATTAMENTO DEI VOSTRI DATI PERSONALI VIENE EFFETTUATO NEL RISPETTO DI QUANTO STABILITO
DAL D.LGS. 196/03 PER LA PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (E.S.M.), SALVO VOSTRA ESPRESSA REVOCA

CAUSALE DEL TRASPORTO

Consegna per Installazione

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

N. COLLI

PESO NETTO (KG.)

PESO LORDO (KG.)

VOLUME (M3)

0,00

TRASPORTO A CURA DEL

VETTORE

DATA INIZIO TRASPORTO/CONS.

15-01-2024

ORA INIZIO TRASP./CONS.

:

FIRMA DEL CONDUCENTE

VETTORE

FIRMA DEL VETTORE

NOTE

FIRMA DEL DESTINATARIO

CON RISERVA DI CONTROLLO QUALITA' E QUANTITA' MERCE

IMPORTANTE: NON SI ACCETTANO RESI SE NON PREVENTIVAMENTE AUTORIZZATI.